
EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse
Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sonnys Snow Boy1 27 Böttcher, Lynn Marie 90008 26295

Püppi2 30 Studt, Benedikt 90010 90004

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

TJ Domino GR Lady1 12 Pauls, Signe 25197 25165 5 69,5HH/SH

Sultan2 33 Grantz, Janine 21340 21160 4 66NS/H

Santus3 3 Trispel, Henning 25204 8892 3 64,5HH/SH

Lord Ascaro4 75 Rühe, Kristin 16984 90012 2 59,5HH/SH

Mitch5 69 Schott, Ariane 7566 16118 1 57,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein von Western Enterprise1. 

Sugar Heir Bar1 20 Krapp, Vanessa 21008 26068 5 71HH/SH

Alberto2 37 Kühne, Maike 18913 24240 4 68HH/SH

Digger3 53 König, Kerstin 14008 9972 3 67,5ME/VP

Sultan4 33 Grantz, Janine 21340 21160 2 66,5NS/H

Santus5 62 Heitmann, Andrea 11771 8892 1 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein von Western Enterprise1. 

Nordic Redhot Hotrod1 65 Klempien, Gabriele 16364 24814 5 67,5HH/SH

Digger2 53 König, Kerstin 14008 9972 4 66,5ME/VP

Manoulitos Rainy Girl3 1 Krenz, Gabriele 26133 26293 3 65,5HH/SH

Santus4 62 Heitmann, Andrea 11771 8892 2 64,5HH/SH

Sultan5 33 Grantz, Janine 21340 21160 1 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sultan1 33 Grantz, Janine 21340 21160 5 64,5NS/H

Santus2 62 Heitmann, Andrea 11771 8892 4 62HH/SH

TJ Domino GR Lady3 12 Pauls, Signe 25197 25165 3 59,5HH/SH



EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Mitch4 69 Schott, Ariane 7566 16118 2 55HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Schwamm1. 

Sugar Heir Bar1 20 Krapp, Vanessa 21008 26068 4 71,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sugar Heir Bar1 20 Krapp, Vanessa 21008 26068 5HH/SH

Lord Ascaro2 75 Rühe, Kristin 16984 90012 4HH/SH

Digger3 53 König, Kerstin 14008 9972 3ME/VP

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sugar Heir Bar1 20 Krapp, Vanessa 21008 26068 5HH/SH

Lord Ascaro2 75 Rühe, Kristin 16984 90012 4HH/SH

Lomitas3 61 Heitmann, Andrea 11771 27469 3HH/SH

TJ Domino GR Lady4 12 Pauls, Signe 25197 25165 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Salzleckstein1. 

Percy1 46 Ahrholz, Jana 23112 25653 5 34,5HH/SH

Lucky`s Golden Spirit2 34 Sommer, Petra 27535 28164 4HH/SH

Pretty Magnum Girl3 16 Brennecke, Melanie 3456 23577 3ME/VP

Hadar Silver Shadow4 24 Schoof, Cecilia 24393 25230 2HH/SH

Miss Rio Leona5 74 Hübner, Lisa 24408 26633 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Cuerly Sue1 57 Quurk, Sandra 22131 90005 5HH/SH

Hadar Silver Shadow2 24 Schoof, Cecilia 24393 25230 4HH/SH

Cascadeur3 48 Hinz, Petra 27922 28717 3HH/SH

Lucky`s Golden Spirit4 34 Sommer, Petra 27535 28164 2HH/SH

Toy Little Joker5 10 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 1HH/SH



EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein von Western Enterprise1. 

Jasira1 41 Hinz, Pia 28096 26150 5 64,5HH/SH

Cuerly Sue2 32 Peters, Mandy 26193 90005 4 63HH/SH

Willows Blue Cheyenne3 22 Wrobel, Julia 28180 28906 3 62,5HH/SH

Miss Rio Leona4 74 Hübner, Lisa 24408 26633 2 58,5HH/SH

Sir Arnie5 5 Schmöde, Pia 28198 22047 1 58HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Halfter1. 

Pixel1 38 Klauck, Fiona 28504 29407 5 75,5HH/SH

Miss Rio Leona2 74 Hübner, Lisa 24408 26633 4 75HH/SH

Cuerly Sue3 32 Peters, Mandy 26193 90005 3 71HH/SH

Caspar4 45 Schröder, Celina 16997 29593 2 69HH/SH

Oaks Quixote Lena5 54 Hauschildt, Sarah 27183 24304 1 68HH/SH

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Hufbürste1. 

Oaks Quixote Lena1 54 Hauschildt, Sarah 27183 24304 5 70,5HH/SH

Percy2 46 Ahrholz, Jana 23112 25653 4 70HH/SH

Sir Arnie3 5 Schmöde, Pia 28198 22047 3 69HH/SH

Pixel4 38 Klauck, Fiona 28504 29407 2 64HH/SH

Willows Blue Cheyenne5 22 Wrobel, Julia 28180 28906 1 63,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Hadar Silver Shadow1 24 Schoof, Cecilia 24393 25230 4 66,5HH/SH

Santus2 3 Trispel, Henning 25204 8892 3 66HH/SH

Cascadeur3 48 Hinz, Petra 27922 28717 2 62HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:ein Strick von der Wittmoor Ranch1. 

Santus1 3 Trispel, Henning 25204 8892 5 69HH/SH

Wingo2 17 Lüttich, Bert 21621 18946 4 68,5HH/SH



EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Lucky`s Golden Spirit3 34 Sommer, Petra 27535 28164 3 61,5HH/SH

Hadar Silver Shadow4 24 Schoof, Cecilia 24393 25230 2 53HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

So chocolady1 28 Roschkowski, Anja 90009 28345 4 79

Abay2 8 Engelke, Rosemarie 20757 18962 3 78,5HH/SH

Havel3 7 Freyer, Martina 29106 30208 2 69,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein von Western Enterprise1. 

Ima1 72 Langner, Sarah 90022 29637 5 64,5

Erfinder`s Esprit2 73 Kohut, Sandra 27708 28349 4 64HH/SH

Soerenblakken3 15 Neumann, Katharina 28410 29286 3 62HH/SH

Ina4 25 Biendarra, Dierk 27030 27542 2 49,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Ima1 72 Langner, Sarah 90022 29637 5 70

Soerenblakken2 15 Neumann, Katharina 28410 29286 4 69HH/SH

Ina3 25 Biendarra, Dierk 27030 27542 3 65,5HH/SH

Havel4 7 Freyer, Martina 29106 30208 2 61,5HH/SH

Merlin5 68 Blank, Sina 28988 30221 1 60,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Trensenhalter rot1. 

Ima1 72 Langner, Sarah 90022 29637 5

Ina2 25 Biendarra, Dierk 27030 27542 4HH/SH

Havel3 7 Freyer, Martina 29106 30208 3HH/SH

Erfinder`s Esprit4 73 Kohut, Sandra 27708 28349 2HH/SH

Merlin5 68 Blank, Sina 28988 30221 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Soerenblakken1 15 Neumann, Katharina 28410 29286 5HH/SH



EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Havel2 7 Freyer, Martina 29106 30208 4HH/SH

Ima3 72 Langner, Sarah 90022 29637 3

Ina4 25 Biendarra, Dierk 27030 27542 2HH/SH

CR Silver Melody5 13 Leuther, Claudia 27919 18807 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Trensenhalter1. 

Pauline1 59 Themer, Hannah 24917 24989 5HH/SH

Sir Arnie2 5 Schmöde, Pia 28198 22047 4HH/SH

Cuerly Sue3 32 Peters, Mandy 26193 90005 3HH/SH

Pixel4 38 Klauck, Fiona 28504 29407 2HH/SH

Caspar5 45 Schröder, Celina 16997 29593 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Cuerly Sue1 32 Peters, Mandy 26193 90005 5HH/SH

Findus2 43 Danneleit, Celine 28147 29594 4HH/SH

Jasira3 41 Hinz, Pia 28096 26150 3HH/SH

Willows Blue Cheyenne4 22 Wrobel, Julia 28180 28906 2HH/SH

Sir Arnie5 5 Schmöde, Pia 28198 22047 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Brenda`s just in Time1 42 Parschau, Karen 90013 28163 5 69

Sir Arnie2 2 BergmannPaesch, Kersti 90001 22047 4 67

Lomitas3 60 Rathsack, Sina-Marie 90019 27469 3 65

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Heunetz1. 

Sir Arnie1 2 BergmannPaesch, Kersti 90001 22047 5

Diego2 52 Schröder, Karen 90016 90009 4

Lomitas3 60 Rathsack, Sina-Marie 90019 27469 3

Brenda`s just in Time4 42 Parschau, Karen 90013 28163 2



EWU-Turnier: C Bad Segeberg

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Massagestriegel von der Wittmoor Ranch1. 

Ina1 26 Biendarra, Uschi 90007 27542 5

Diego2 52 Schröder, Karen 90016 90009 4

Sir Arnie3 2 BergmannPaesch, Kersti 90001 22047 3

Brenda`s just in Time4 42 Parschau, Karen 90013 28163 2

Lomitas5 60 Rathsack, Sina-Marie 90019 27469 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail Ü 40
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein von Western Enterprise1. 

Jacks Little Wonder Sue1 76 Kühne, Maike 18913 27841 67HH/SH

Manoulitos Rainy Girl2 1 Krenz, Gabriele 26133 26293 66,5HH/SH

Pretty Magnum Girl2 16 Brennecke, Melanie 3456 23577 66,5ME/VP

Alberto4 37 Kühne, Maike 18913 24240 61,5HH/SH

Cascadeur5 48 Hinz, Petra 27922 28717 60,5HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Western Pleasure off Platt
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Trensenhalter1. 

Sugar Heir Bar1 20 Krapp, Vanessa 21008 26068HH/SH

Diego2 52 Schröder, Karen 90016 90009

Toy Little Joker3 10 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Moonlight Trail
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Soerenblakken1 15 Neumann, Katharina 28410 29286 68,5HH/SH

Mitch2 69 Schott, Ariane 7566 16118 68HH/SH

Sugar Heir Bar3 20 Krapp, Vanessa 21008 26068 66,5HH/SH

Cascadeur4 48 Hinz, Petra 27922 28717 64,5HH/SH

Jacks Little Wonder Sue5 76 Kühne, Maike 18913 27841 62HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Showmanship
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Sonnys Snow Boy1 67 Schmöde, Kati 90021 26295
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Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Gutschein von Western Enterprise1. 

Lomitas1 61 Heitmann, Andrea 11771 27469 174HH/SH

Havel2 6 Spang, Jennifer 90002 30208 160

Chicaoscura (Chica)3 4 Hein, Melanie 27915 29478 146HH/SH

Joy Dellorian Ace4 47 Stühmer, Melanie 27360 28544 129HH/SH

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Preise von Petra Lampe-Roepstorff1. 

Sonnys Snow Boy1 67 Schmöde, Kati 90021 26295

Brenda`s just in Time2 31 Thormählen, Paula Mari 90011 28163

Lucky`s Golden Spirit3 36 Hachmeister, Lena 90012 28164

Rougy (A-Mandy)4 50 Börngen, Nina 90015 90008

Brillants Benedikt5 58 Themer, Finnja 90018 26023

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:bunte Mähnengummis1. 

Pferdeschwamm2. 

3. 

Brenda`s just in Time1 31 Thormählen, Paula Mari 90011 28163

Lucky`s Golden Spirit2 36 Hachmeister, Lena 90012 28164

Sonnys Snow Boy3 67 Schmöde, Kati 90021 26295

Rougy (A-Mandy)4 50 Börngen, Nina 90015 90008

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Grooming Carrier von Petra Lampe-

Roepstorff

1. 

Tasse und Schlüsselanhänger2. 

Sonnys Snow Boy1 67 Schmöde, Kati 90021 26295


